
 

 

 
КАРЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять перша сесія шостого скликання) 

 

Рішення   
 

«18» грудня 2014 року       м. Карлівка 

 

 

Про отримання короткотермінової позички в Управлінні  

державної казначейської служби України у Карлівському  

районі Полтавської області у 2015 році 

 

Керуючись ст. 43 та ст.73 п.2 Бюджетного кодексу України та 

Положенням про державну  казначейську службу України, затвердженим 

Указом Президента України № 460/2011 від 13.04.2011 р. з метою забезпечення 

своєчасного фінансування видатків бюджетних установ, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати право начальнику фінансового управління Карлівської 

районної державної адміністрації Магді Анатолію Олексійовичу укладати 

договір про отримання короткотермінової позички в Управлінні державної 

казначейської служби України у Карлівському районі Полтавської області на 

покриття тимчасових касових розривів, що виникають під час виконання 

загального фонду районного бюджету для забезпечення видатків на оплату 

праці працівників бюджетних установ, нарахування на заробітну плату, 

придбання продуктів харчування та медикаментів, оплату комунальних 

послуг та енергоносіїв. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, підприємництва й управління майном. 

       

 

 

Голова районної ради                                                                 П.М. Світлик 
 


